



Nowy Targ, 14.10.2024 r.

ZS.262.12.2024

Dotyczy: postępowania na Kompleksową dostawę w 2025 roku gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E do obiektów Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o.

Informujemy, że otrzymaliśmy zapytania do postępowania.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie nr 3.

Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?

Odpowiedź nr 3.

Zgodnie z treścią SWZ pkt. 4) Opis przedmiotu zamówienia:

- Dodatkowe informacje dot. przedmiotu zamówienia:
 - 1) MZWiK w Nowym Targu sp. z o.o. posiada zawartą umowę kompleksową sprzedaży i dystrybucji paliwa gazowego do 31.12.2024 roku; dostawcą (sprzedaż i dystrybucja) gazu ziemnego do obiektów MZWiK w Nowym Targu jest PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o., 01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 3.
 - 2) Po zakończeniu postępowania (podpisaniu umowy) Zamawiający przekaze Wykonawcy wszystkie niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany Sprzedawcy.



Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy.

W przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.

Pytanie 5.

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź 5.

Zgodnie z treścią SWZ pkt. 18) Sposób obliczania ceny ofertowej:

- 1) Cena ofertowa musi zawierać wszystkie koszty związane z terminowym i prawidłowym wykonaniem przedmiotu zamówienia, zysk wykonawcy, wszystkie wymagane aktualnymi przepisami podatki i opłaty, osobno podatek VAT, akcyzę, opłaty abonamentowe, opłaty dystrybucyjne stałe oraz opłaty dystrybucyjne zmienne.

Cena ofertowa winna być podana słownie i cyfrowo z wyodrębnionym podatkiem VAT.

Jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. Wykonawca, składając ofertę, informuje zamawiającego, czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku.

- 2) W formularzu Oferty Wykonawca określi cenę netto i brutto za dostawę (sprzedaż i dystrybucję) planowanej ilości gazu ziemnego w 2025 roku, jednocześnie podając sposób wyliczenia ceny ofertowej z podanymi cenami jednostkowymi.

Pytanie 6.

Wykonawca prosi o informację, czy podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy punktów poboru, grupy taryfowe są zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego? W przypadku, jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD?

Odpowiedź 6.

Podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy punktów poboru, grupy taryfowe są zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Zamawiający wyraża zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD, lecz po uprzednim pisemnym poinformowaniu.



Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o.

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie zbiorczych faktur VAT, uwzględniających każdy punkt poboru gazu osobno?

Odpowiedź nr 7.

Zamawiający wymaga, aby otrzymywane faktury były osobne dla każdej grupy taryfowej (B 3.12T; BW-5; BW-6)

PREZES ZAKŁADU

Wojciech Wójcikiewicz